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ANNO 2007

PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
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Avanzo iniziale di amministrazione presunto
Fondo Cassa iniziale presunto

Contributi ordinari annuali

Tassaprimaiscrizione Albo

Entrate varie a carico iscritti

Sanzione per ritardo pagamento

ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO ISCRITTI

Contributi corsi univers.,aggiornamenti
ENTRATE PER INIZIATIVE CULT. E AGG. PROF

Diritti di segreteria

Proventi liquidazione Parcelle

Proventi rilascio certificati

Concorsi, rimborsi spese

Proventi materiale di aggiornamento

QUOTE PARTECIP. ISCRITTI ALL'ONERE GEST.

Trasferimenti correnti ex Legge
TRASFERIMENTI CORRENTI DA PARTE STATO

Trasferim. correnti ex Legge R
Contributi Regionali
TRASFERIMENTI CORRENTI DA PARTE REGIONI

Trasferimenti correnti ex Delibera
Contributi Enti vari
TRASFERIM. CORRENTI DA PARTE COMUNI/PROV

Trasferimenti correnti ex Delibera
TRASFERIM.CORR. PARTE ALTRI ENTI PUBBL.

Vendita pubblicazioni
ENTRATE DERIV.VENDITA BENI E PREST.SERV.

Interessi attivi su depositi e c/corrent
Affitto locali e Attrezzature

Interessi su titoli

Altri interessi attivi

REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI

Residui presunti
finali dell'anno
2006

22.000,00
6.000,00
2.000,00
3.000,00

33.000,00

1.900,00

500,00

2.400,00

1.400,00

1.400,00

Previsioni
iniziali dell'anno
2006

634.000,00
28.500,00
4.000,00
3.000,00
669.500,00

2.000,00
2.000,00
9.100,00
250,00
1.000,00
100,00

10.450,00

2.000,00
2.000,00

3.000,00

1.035,00
4.035,00

Variazioni

70.787,00
-20.700,00
-1.000,00
49.087,00
-1.000,00

-1.000,00

-100,00

-100,00

500,00
-1.500,00
-1.000,00

-1.500,00
500,00

-1.035,00
-2.035,00

Previsioni di
competenza per
|'anno 2007
291.957,10

704.787,00
7.800,00
3.000,00
3.000,00

718.587,00

1.000,00
1.000,00
9.000,00
250,00
1.000,00
100,00

10.350,00

500,00
500,00
1.000,00

1.500,00
500,00

2.000,00

Previsioni di
cassa per |'anno
2007

205.330,05

726.787,00
13.800,00
5.000,00
6.000,00
751.587,00

1.000,00
1.000,00
10.900,00
250,00
1.500,00
100,00

12.750,00

500,00
500,00
1.000,00

2.900,00
500,00

3.400,00
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ANNO 2007 PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
Residui presunti Previsioni Variazioni Previsioni di Previsioni di
finali dell'anno iniziai dell'anno competenza per cassa per |'anno
2006 2006 |'anno 2007 2007
01 010 0001 Entrate varie per recupero e rimborsi 500,00 500,00 500,00
01 010 0002 -
01 010 POSTE CORRETTIVE-COMPENS.USCITE CORRENTI 500,00 500,00 500,00
01 011 0001 Recuperi erimborsi 500,00 500,00 500,00
01 011 ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI 500,00 500,00 500,00
01 TITOLO I - ENTRATE CORRENTI 36.800,00 688.485,00 45.452,00 733.937,00 770.737,00

02 001 0001
02 001

02 002 0001
02 002

02 003 0001
02 003 0002
02 003 0003
02 003

02 004 0001
02 004 0002
02 004

02 005 0001
02 005

02 006 0001
02 006 0002
02 006

02 007 0001
02 007

02 008 0001
02 008 0002
02 008

02 009 0001
02 009 0002

Alienazione immobili
ALIENAZIONE DI IMMOBILI EDIRITTI REALI

Venditamobili ed arredi
ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE

Cessioni di partecipazione azionarie
Riscossione di buoni postali

Realizzo valori mobiliari (titoli)
REALIZZO DI VALORI MOBILIARI

Depositi cauzionali
Riscossione di crediti diversi
RISCOSSIONE DI CREDITI

Trasferimenti in c/capitale ex Legge
TRASFERIM.IN C/CAPITALE PARTE STATO

Trasferim. c/capitale ex Legge Regionale
Contributi Regionali c/c
TRASFERIM. C/CAPITALE PARTE REGIONI

Trasferim. in c/capitale ex Delibera
TRASFERIM. C/CAPITALE PARTE COMUNI/PROV.

Trasferim. c/capitale ex Delibera
Contributi Cassac/c
TRASFERIM. C/CAPIT. ENTI PUBBL.-PRIVATI

Accensione mutuo n....
Accensione debiti finanziari
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ANNO 2007 PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE
Residui presunti Previsioni Variazioni Previsioni di Previsioni di
finali dell'anno iniziai dell'anno competenza per cassa per |'anno
2006 2006 |'anno 2007 2007
02 009 ASSUNZIONE DI MUTUI
02 010 0001 Assunzione debito finanziarion....
02 010 ASSUNZIONE DI ALTRI DEBITI FINANZIARI
02 011 0001 Trasferimenti c/capitale ex Delibera...
02 011 EMISSIONE DI OBBLIGAZIONI
02 TITOLO Il -ENTRATE IN CONTO CAPITALE
03 001 0001 Ritenute Erariali personale dipendente 22.000,00 -4.900,00 17.100,00 17.100,00
03 001 0002 Ritenute Previdenziali e ass. c/dipend 8.500,00 800,00 9.300,00 9.300,00
03 001 0003 Ritenute Erariali prestazioni prof/coll 35.000,00 -28.300,00 6.700,00 6.700,00
03 001 0004 Ritenute Prev e Ass. Collaboratori 2.000,00 -1.750,00 250,00 250,00
03 001 0005 Ivaadebito
03 001 0006 Entrate fondo economale
03 001 0007 Trattenute afavoredi terzi 600,00 -380,00 220,00 220,00
03 001 0008 Entrate Fondo economale
03 001 ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO 68.100,00 -34.530,00 33.570,00 33.570,00
03 TITOLO Il - PARTITE DI GIRO 68.100,00 -34.530,00 33.570,00 33.570,00
Riepilogo Complessivo dei Titoli
TITOLO| - ENTRATE CORRENTI 36.800,00 688.485,00 45.452,00 733.937,00 770.737,00
TITOLOIl - ENTRATE IN CONTO CAPITALE
TITOLO Il - PARTITE DI GIRO 68.100,00 -34.530,00 33.570,00 33.570,00
Totale 36.800,00 756.585,00 10.922,00 767.507,00 804.307,00
TOTALE ENTRATE 36.800,00 756.585,00 10.922,00 767.507,00 804.307,00
Utilizzo dell'avanzo di amministrazioneiniziale 53.941,15
TOTALE GENERALE 36.800,00 756.585,00 10.922,00 767.507,00 858.248,15
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ANNO 2007 PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

Residui presunti Previsioni Variazioni Previsioni di Previsioni di

finali dell'anno iniziai dell'anno competenza per cassa per |'anno

2006 2006 |'anno 2007 2007

11 001 0001 Compensi,indennitarimborsi Consiglieri 70.000,00 11.500,00 81.500,00 81.500,00
11 001 0002 Assicurazione Consiglieri 1.500,00 2.500,00 4.000,00 4.000,00
11 001 0003 Compenso Revisore dei Conti 2.500,00 2.500,00 2.500,00
11 001 0004 spese per larielezione degli organi
11 ool USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE 74.000,00 14.000,00 88.000,00 88.000,00
11 002 0001 Stipendi, altri assegni fissi personale 80.000,00 25.000,00 105.000,00 105.000,00
11 002 0003 Oneri Previdenziali ed Assistenziali 23.000,00 3.000,00 26.000,00 26.000,00
11 002 0004 Indennita Trattamento fine rapporto
11 002 0005 Spese per Corso Addestramento Personale 1.000,00 12.000,00 -8.000,00 4.000,00 5.000,00
11 002 0006 Compensi incentivanti laproduttivita 17.000,00 -5.700,00 11.300,00 11.300,00
11 002 0007 Indennitadi mensa 5.800,00 200,00 6.000,00 6.000,00
11 002 ONERI PERSONALE IN ATTIVITA DI SERVIZIO 1.000,00 137.800,00 14.500,00 152.300,00 153.300,00
11 003 0001 Acquisti libri,riviste,giornali... 400,00 5.000,00 -4.000,00 1.000,00 1.400,00
11 003 0002 Spesatenuta Albo e stampa 20.000,00 -5.000,00 15.000,00 15.000,00
11 003 0003 Spese noleggio e manutenzione M.Ufficio 4.000,00 18.000,00 18.000,00 22.000,00
11 003 0004 Uscitedi rappresentanza 1.000,00 4.000,00 4.000,00 5.000,00
11 003 0005 Spesetipog/Sped Notiziario e altre pubb 2.000,00 60.000,00 -45.000,00 15.000,00 17.000,00
11 003 0006 Spese per assicurazione 11.000,00 34.000,00 45.000,00 45.000,00
11 003 0007 Spese per manutenzione arredi 400,00 4.000,00 1.000,00 5.000,00 5.400,00
11 003 0008 Servizi agli iscritti(inforps, Punti In) 30.000,00 25.000,00 5.000,00 30.000,00 60.000,00
11 003 0009 Organizz. partecip spese Convegni 5.000,00 42.000,00 -22.519,00 19.481,00 24.481,00
11 003 USCITE PER ACQUISTO BENI CONSUMO-SERV1ZI 42.800,00 189.000,00 -36.519,00 152.481,00 195.281,00
11 004 0001 Affitto e spese condominiali 28.000,00 4.000,00 32.000,00 32.000,00
11 004 0002 Servizi di pulizia 7.000,00 1.000,00 8.000,00 8.000,00
11 004 0003 Servizi telefonici 1.800,00 8.000,00 8.000,00 9.800,00
11 004 0004 Servizi fornituraenergia 200,00 2.000,00 2.000,00 2.200,00
11 004 0005 Servizi postali 15.000,00 15.000,00 15.000,00
11 004 0006 Cancelleriae stampati 4.500,00 1.500,00 6.000,00 6.000,00
11 004 0007 Altre spesedi funzionamento 2.000,00 10.000,00 10.000,00 12.000,00
11 004 0008 Spese per riscaldamento 1.500,00 4.500,00 4.500,00 6.000,00
11 004 USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI 5.500,00 79.000,00 6.500,00 85.500,00 91.000,00
11 005 0001 Speseper latutelaprofessionae
11 005 0002 Spese per incarichi profess, consulenze 27.000,00 33.000,00 60.000,00 60.000,00
11 005 0003 Spese per gli adempimenti L 626 6.000,00 -1.000,00 5.000,00 5.000,00
11 005 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI 33.000,00 32.000,00 65.000,00 65.000,00
11 006 0001 Quotaa Consiglio Nazionae 12.000,00 116.300,00 15.216,00 131.516,00 143.516,00
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ANNO 2007 PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE
Residui presunti Previsioni Variazioni Previsioni di Previsioni di
finali dell'anno iniziai dell'anno competenza per cassa per |'anno
2006 2006 |'anno 2007 2007
11 006 0002 Allo Stato
11 006 0003 AlleRegioni
11 006 0004 Ai Comuni
11 006 TRASFERIMENTI PASSIVI 12.000,00 116.300,00 15.216,00 131.516,00 143.516,00
11 007 0001 Speseecommissioni bancarie 500,00 3.500,00 -2.500,00 1.000,00 1.500,00
11 007 0002 Interess passivi bancari
11 007 0003 Spese riscossione tassa annuale 5.500,00 500,00 6.000,00 6.000,00
11 007 ONERI FINANZIARI 500,00 9.000,00 -2.000,00 7.000,00 7.500,00
11 008 0001 Imposte, tasse, ecc... 1.577,36 -77,36 1.500,00 1.500,00
11 008 0002 Irap c/dittadip coll prof 11.000,00 500,00 11.500,00 11.500,00
11 008 0004 Tributi vari
11 008 ONERI TRIBUTARI 12.577,36 422,64 13.000,00 13.000,00
11 009 0001 Rimborsi vari 1.000,00 1.000,00 1.000,00
11 009 0002 Rimborso Commissione Parcelle
11 009 0003 Rimborso Commissione Catasto
11 009 0004 Rimborso Commissione Informatica
11 009 0005 Rimborso Commissione Scuola Cultura
11 009 0006 Rimborso Commissione Bilancio
11 009 POSTE CORR.VE E COMP.VE ENTRATE CORRENTI 1.000,00 1.000,00 1.000,00
11 010 0001 Fondo di riserva 20.100,89 989,11 21.090,00 21.090,00
11 010 USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI 20.100,89 989,11 21.090,00 21.090,00
11 011 0001 Pensioni acarico dell'Ente
11 011 ONERI PER PERSONALE IN QUIESCENZA
11 012 0001 Accantonam.to a tratt.to fine rapporto 28.941,15 5.706,75 1.343,25 7.050,00 35.991,15
11 012 ACCANTON.TO AL TRATT.TO FINE RAPPORTO 28.941,15 5.706,75 1.343,25 7.050,00 35.991,15
11 013 0001 Accantonamento f.do svalutazione crediti
11 013 ACCANTONAMENTO FONDI RISCHI ED ONERI
11 TITOLO I - USCITE CORRENTI 90.741,15 677.485,00 46.452,00 723.937,00 814.678,15
12 001 0001 Acquisto immobili
12 001 0002 Uscite per lacostruzionein corso
12 001 ACQUIS.BENI USO DUREVOLE ED OPERE IMMOB.
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ANNO 2007

PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

12 002 0001
12 002 0002
12 002

12 003 0001
12 003 0002
12 003 0003
12 003

12 004 0001
12 004 0002
12 004

12 005 0001
12 005

12 006 0001
12 006

12 007 0001
12 007

12 008 0001
12 008

12 009 0001
12 009

12 010 0001
12 010

12

13 001 0001
13 001 0002
13 001 0003
13 001 0004
13 001 0005
13 001 0006
13 001 0007
13 001 0008

Acquisto mobili e impianti
Acquisto macchine ufficio
ACQUISIZIONE IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE

Acquisti di partecipazioni azionarie

Deposito Buoni Postali

Acquisto di valori mobiliari
PARTECIPAZIONE-ACQUISTO VALORI MOBILIARI

Depositi cauzionali
Concesione di crediti diversi
CONCESSIONI DI CREDITI ED ANTICIPAZIONI

Indennita serv.person. cessato servizio
INDENN.-ANZIAN. PERSONALE CESSATO SERV.

Rate di rimborso mutuo n....
RIMBORSI DI MUTUI

Rate rimborso anticipazioni passive n.
RIMBORSI DI ANTICIPAZIONI PASSIVE

Estinzione debito finanziario
ESTINZIONE DEBITI DIVERSI

Accantonamento spese future
ACCANTONAMENTI PER SPESE FUTURE

Accantonamento per manutenzioni
ACCANTONAMENTO RIPRISTINO INVESTIMENTI

TITOLOII -USCITEIN CONTO CAPITALE

Ritenute Erariali personale dipendente
Ritenute Previdenz. e Ass. c/dipendente
Ritenute Erariali prestazioni prof/coll
Ritenute Prev e Ass. Collaboratori
Ivaacredito

Uscite dafondo economale

Trattenute afavore di terzi

Somme pagate per conto terzi

Residui presunti
finali dell'anno
2006

Previsioni
iniziali dell'anno
2006
3.000,00
8.000,00
11.000,00

11.000,00

22.000,00
8.500,00
35.000,00
2.000,00

600,00

Variazioni

2.000,00
-3.000,00
-1.000,00

-1.000,00

-4.900,00
800,00
-28.300,00
-1.750,00

-380,00

Previsioni di
competenza per
|'anno 2007
5.000,00
5.000,00
10.000,00

10.000,00

17.100,00
9.300,00
6.700,00

250,00

220,00

Previsioni di
cassa per |'anno
2007
5.000,00
5.000,00
10.000,00

10.000,00

17.100,00
9.300,00
6.700,00

250,00

220,00
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ANNO 2007

PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

Residui presunti Previsioni Variazioni Previsioni di Previsioni di
finali dell'anno iniziai dell'anno competenza per cassa per |'anno
2006 2006 |'anno 2007 2007
13 001 USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO 68.100,00 -34.530,00 33.570,00 33.570,00
13 TITOLO |1l - PARTITE DI GIRO 68.100,00 -34.530,00 33.570,00 33.570,00
Riepilogo Complessivo dei Titoli
TITOLOI - USCITE CORRENTI 90.741,15 677.485,00 46.452,00 723.937,00 814.678,15
TITOLOII - USCITE IN CONTO CAPITALE 11.000,00 -1.000,00 10.000,00 10.000,00
TITOLOIII - PARTITE DI GIRO 68.100,00 -34.530,00 33.570,00 33.570,00
Totale 90.741,15 756.585,00 10.922,00 767.507,00 858.248,15
TOTALE USCITE 90.741,15 756.585,00 10.922,00 767.507,00 858.248,15
TOTALE GENERALE 90.741,15 756.585,00 10.922,00 767.507,00 858.248,15




